Qeyd etmək la-
zımdır ki, 1902-ci ildə məsciddə
və ətrafında abadlıq bərpa işləri
apararkən torpağın altından üzə-
rində hicri tarixi ilə “111-ci il” və
“Harun” şəxs adı yazılmış kərpic
tapılmışdır. Bu tarixə əsasən ehti-
mal etmək olar ki, məcsidin əsası
hicri 111-ci ildə, miladi ilə 729-cu
ildə qoyulmuşdur. XVII əsrdə isə
məscid müasir görkəmə salınmış-
dır. Həmin vaxt həm də məscidin
şərqdən giriş qapısının baş tərəfin-
də Səfəvi hökmdarı I Şah Abbasın
Ordubad əhalisinin xəzinəyə veri-
ləcək bir sıra vergilərdən azad
olunması haqqında 1604-cü ildə
imzaladığı fərmanın mətninin əks
olunduğu kitabə də qoyulmuşdur.